
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/885/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/885/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 7 988 624,53 0,00 6 120 000,00 14 108 624,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 2 238 734,00 0,00 6 120 000,00 8 358 734,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
150 000,00 0,00 6 120 000,00 6 270 000,00 

 bieżące razem: 139 223 829,98 0,00 6 120 000,00 145 343 829,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 480 051,34 0,00 0,00 1 480 051,34 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 462 716,68 0,00 0,00 15 462 716,68 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 128 179,18 0,00 0,00 6 128 179,18 

 

 Ogółem: 154 686 546,66 0,00 6 120 000,00 160 806 546,66 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 608 230,52 0,00 0,00 7 608 230,52 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/885/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 14 201 406,53 14 201 406,53 6 161 372,03 3 957 173,80 2 204 198,23 917 037,50 7 122 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 321 406,53 20 321 406,53 6 281 372,03 4 053 173,80 2 228 198,23 917 037,50 13 122 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 471 734,00 3 471 734,00 1 449 933,00 50 433,00 1 399 500,00 0,00 2 021 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 591 734,00 9 591 734,00 1 569 933,00 146 433,00 1 423 500,00 0,00 8 021 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 172 613 820,69 141 850 317,24 94 783 119,02 51 177 863,71 43 605 255,31 13 021 109,95 30 226 955,00 1 819 133,27 0,00 2 000 000,00 30 763 503,45 30 763 503,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 733 820,69 147 970 317,24 94 903 119,02 51 273 863,71 43 629 255,31 13 021 109,95 36 226 955,00 1 819 133,27 0,00 2 000 000,00 30 763 503,45 30 763 503,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/885/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 5 467 681,03 0,00 6 120 000,00 11 587 681,03 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 1 996 734,00 0,00 6 120 000,00 8 116 734,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 6 120 000,00 6 120 000,00 

 bieżące razem: 30 110 101,98 0,00 6 120 000,00 36 230 101,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 30 110 101,98 0,00 6 120 000,00 36 230 101,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/885/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 378 298,03 6 378 298,03 1 846 626,03 1 446 681,80 399 944,23 150 000,00 4 381 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 498 298,03 12 498 298,03 1 966 626,03 1 542 681,80 423 944,23 150 000,00 10 381 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 996 734,00 1 996 734,00 39 933,00 26 933,00 13 000,00 0,00 1 956 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 116 734,00 8 116 734,00 159 933,00 122 933,00 37 000,00 0,00 7 956 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 110 101,98 30 110 101,98 3 836 697,98 2 720 669,64 1 116 028,34 150 000,00 26 123 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120 000,00 6 120 000,00 120 000,00 96 000,00 24 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 230 101,98 36 230 101,98 3 956 697,98 2 816 669,64 1 140 028,34 150 000,00 32 123 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/885/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 21 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 

            

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dochodów/ 

przychodów 

Wydatki z tego:  

ogółem Wydatki w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Nazwa zadania 

(6+9) bieżące 

wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - 9050  571 500,00 zł   571 500,00 zł   571 500,00 zł   -   zł   571 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  

Rozwój szkolnej 

infrastruktury: 

"Laboratoria 

przyszłości" 

852 85295 2180  150 000,00 zł   150 000,00 zł   150 000,00 zł   23 500,00 zł   126 500,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  

Realizacja 

programu „Korpus 
Wsparcia 

Seniorów” 

851 85195 2180  160,00 zł   160,00 zł   160,00 zł   -   zł   160,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł  

Refundacja dojazdu 

na szczepienia 

przeciw Covid-19 

852 85295 2180  6 120 000,00 zł   6 120 000,00 zł   6 120 000,00 zł   96 000,00 zł   24 000,00 zł   -   zł   6 000 000,00 zł   -   zł  
Środki na realizację 

dodatku węgowego  

O g ó ł e m    6 841 660,00 zł   6 841 660,00 zł   6 841 660,00 zł   119 500,00 zł   722 160,00 zł   -   zł   6 000 000,00 zł   -   zł   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4941


		2023-06-14T11:14:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




